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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 1-11/2009.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2009. október 19-én megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester

Lengyel István alpolgármester 
Győriné Csendes Gyöngyi

Józsa Zsolt

Kállai Csaba

Kozicz László 
Németh Csaba
Raff János

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető

Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos
Bán Csabáné

Lüvi Józsefné
Tóth Csaba
Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. 

Megkérdezte Józsa Zsolt képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Józsa Zsolt 
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Józsa Zsolt jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Józsa Zsolt képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Megkérdezte Kállai Csaba képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Kállai Csaba
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Kállai Csaba jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Kállai Csaba képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik
A képviselők az ülésre szóló meghívót megkapták. A meghívóban 2 napirendi pont megtárgyalása szerepel. Kérdezte, hogy van-e valakinek napirendet módosító javaslata?
Napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1. Bölcsőde kialakításának megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. Külterületi mezőgazdasági utak fejlesztésére benyújtandó pályázat megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Varga Zoltán, a Pénzügyi Bizottság elnöke
Schmiedt Henrik
Kérdezte a megjelenteket, hogy kíván-e valaki napirend előtt szólni?
Napirend előtti hozzászólás nem volt.
NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. napirendi pontként a testület a "Bölcsőde kialakításának megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az elmúlt hét folyamán megjelent a hivatalban a szombathelyi módszertani intézet vezetője, akinek az aláírása szükséges a bölcsőde megnyitásához, használatba vételéhez. A vezetővel megtekintettük a lehetséges helyszíneket. Elsőként a testületi döntésnek megfelelően a gyógyszertár helyén kialakítandó bölcsőde lehetőségét vizsgáltuk meg. A terasz és az udvar kialakítása nagy beavatkozással járna, és jelentősen befolyásolná a Szent István teret, a parkolót és a kerékpártárolót. Második lehetőségként felmerült a régi óvoda épülete, amely a Petőfi utca és a Jókai utca sarkán található. Az intézet vezetője a régi óvoda épületének helyén megfelelőbbnek tartaná új bölcsőde kialakítását. A Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttes ülésén tárgyalta a napirendi pontot. Kérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, ismertesse a bizottságok álláspontját.
Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttesen 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek elfogadásra, hogy a bölcsőde kialakítását a Petőfi utca és a Jókai utca sarkán található, jelenleg Nyugdíjas Klubként szolgáló épület helyén valósítsa meg új épület elkészítésével, és mindezt pályázat útján történő megvalósítással. A bizottságok javasolják továbbá a testületnek, hogy a 154/2009.(IX.29.) számú határozatát – amelyben a gyógyszertár helyére készülő bölcsődei tervek elkészítését fogadta el – vonja vissza. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság azon javaslatát, amely szerint újonna épülő bölcsőde tervének elkészítését a Petőfi utca és a Jókai utca sarkán található régi óvoda épületének helyére vonatkozóan rendeljék meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

169/2009.(X.19.) határozata

Tárgy: Újonnan épülő bölcsőde terveinek megrendelése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy újonnan épülő bölcsőde tervének elkészítését megrendeli a Petőfi utca és a Jókai utca sarkán található régi óvoda épületének helyére.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 

Vargáné Farkas Hedvig

A tervek elkészítése meg lesz pályáztatva?
Schmiedt Henrik

A tervek elkészítését meg kell pályáztatni.

Szilasiné Bakonyi Ágnes
Véleménye szerint pályáztatásra már nincs idő, árajánlatokat kérjenek be.

Kozicz László

Javasolja, hogy a tervezésnél a parkolóhelyek kialakításakor figyeljenek arra, hogy az árkot le kellene fedni. 

Schmiedt Henrik

A tervezővel kell beszélni, hogy a parkoló megvalósítását is oldja meg. A parkoló kérdését felül kell vizsgálni, és lehetőség szerint be kell illeszteni a pályázatba.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület az újonnan épülő bölcsőde terveinek elkészítésére kérjenek árajánlatokat 2009.október 26-i beadási határidővel. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

170/2009.(X.19.) határozata

Tárgy: Bölcsőde terveinek elkészítésére árajánlat kérése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az újonnan épülő bölcsőde terveinek elkészítésére árajánlatok kerüljenek bekérésre 2009. október 26-i beadási határidővel.

Árajánlatok kérésére:

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 20.
2. napirendi pontként a testület a "Külterületi mezőgazdasági utak fejlesztésére benyújtandó pályázat megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az FVM kiírásában jelent meg egy pályázat, amely kimondottan borvidékekre vonatkozik. A pályázat mezőgazdasági külterületi utak fejlesztésére vonatozik. Településünk tagja a Pannonhalmi Borvidéknek, ezért részt vehet a pályázatban. A pályázatban szerepeltetni kívánt utakra vonatkozóan két javaslat volt. Az egyik az úgynevezett öreghegyi rész, amely a vasúton túl található, és a szőlődombok megközelítését szolgálná. Térképen bemutatta, hogy ez az út pontosan merre vezetne. A másik a Cinege és a Rigós utca vízelvezetésének és útkiépítésének a megoldása lenne. Dönteni kell arról, hogy vállaljuk-e a költségeit annak, hogy a pályázathoz szükséges tervek elkészítését vállaljuk. Tervezést igényelne a Rigós utca és a szőlődomb alatti részek, ugyanis a Cinege utcára vonatozóan kész tervekkel rendelkezünk.  A Cinegére készített tervek be vannak árazva. Két tervezővel felvette a kapcsolatot, akik hozzávetőleges árat is mondtak a tervek elkészítéséhez. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttes ülésén tárgyalta. Kérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, ismertesse a bizottságok álláspontját.
Varga Zoltán
A Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttesen 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással javasolja a testületnek, hogy az öreghegyi részre, valamint a Cinege és Rigós utcákra rendelje meg a tervek elkészítését 2,5 millió Ft összeg keretig a buszvárók önrész terhére. 

A 2,5 millió Ft-ban már szerepelnek a tervezésen felüli egyéb költségek is.
Lengyel István
A vállalható önrészt maximalizálni kellene, nehogy a következő év költségvetését túlterheljük.
Varga Zoltán

A képviselőtestületnek el kell döntenie, hogy mely területeken szeretne utat építeni a pályázat keretében. Létrejön egy kft., amely benyújtja a pályázatot és megvalósítja a beruházást. Az önkormányzat ebben 10%-al vesz részt. 
Kozicz László

Az önrészben benne van az esetleges közérdekű kötelezettségvállalás, amelyet az érintett cégek esetlegesen befizetnek? A Nyúl Községérét Egyesület vezetői többször elmondták, hogy a cégek érdeke, hogy az út megépüljön. A vállalkozások hozzájárulása bevonható?
Schmiedt Henrik

A belterületi utak fejlesztésére szolgáló beadott pályázathoz szükség volt egy külterületi út belterületbe vonásához. Az az út közvetlenül a meglévő ipari területet tárja fel. Az útszakasz ebbe a pályázatba nem illeszthető be. A most beadni kívánt pályázatban szerepeltethető út a falu külső részéről indulna, elvezetne a szőlőterületek felé, majd körbe. Gond, hogy az út olyan átjárót nem tartalmaz, amelyen tehergépjárművek át tudnának haladni. Ehhez engedélyt sem adnának. A pályázatban szerepeltetni kívánt út szélessége 3 méter. 
Varga Zoltán

Ha a pályázat nyer, akkor a pályázóval az Önkormányzat szerződést és e szerződésbe kerül szabályozásra a 10 %-os Önkormányzati önrész. Ha egy személy közérdekű kötelezettségvállalás címén befizet az önkormányzatnak bizonyos összeget, akkor az véleménye szerint fedezheti a 10% önrésznek egy részét.
Takács Lajos

A közérdekű kötelezettségvállalás keretében az állampolgárok, cégek az önkormányzat számlájára fizetik be a díjat, amely csak és kizárólag az önkormányzat által megrendelt és elkészített munkákra fordítható, mert csak ebben az esetben állhat fenn az adókedvezmény esete. A pályázathoz önrészként munkát nem lehet beszámítani. A már említett FVM rendelet tartalmazza, hogy saját munkavégzés nem számolható el.
Schmiedt Henrik

Aki pályázik, az nem számolhat el munkát. A pályázó nem az önkormányzat, hanem a projektcég. 

Varga Zoltán

Gyorsan fel kell venni a kapcsolatot Horváth Barna úrral és társával, valamint Tóth Csaba úrral, akinek a pályázatíróval össze kell dolgoznia. Horváth Barna azt mondta, hogy a holnapi nap folyamán délután rendelkezésre áll, és bárminemű kérdésre szívesen válaszol.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a kijelölt útszakaszok – szőlőhegyi utak, Rigós utca – tervezése kerüljön megrendelésre.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

171/2009.(X.19.) határozata

Tárgy: Külterületi mezőgazdasági utak fejlesztésére benyújtandó pályázathoz szükséges tervek elkészítése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a „Külterületi mezőgazdasági utak fejlesztésére” benyújtandó pályázathoz megrendeli a szőlőhegyi utak, valamint a Rigós út terveinek elkészítését.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 20.
Schmiedt Henrik

Kitől rendeljük meg az utak tervének elkészítését? Kérjenek árajánlatokat a tervek elkészítésére?
Varga Zoltán

A határidő nagyon rövid. A tervek elkészítését mielőbb meg kell rendelni. 
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a kedvezőbb ajánlatot adó tervezővel kössön az önkormányzat szerződést, és a megrendelésre a képviselőtestület hatalmazza fel a polgármestert.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

172/2009.(X.19.) határozata

Tárgy: Külterületi mezőgazdasági utak fejlesztésére benyújtandó pályázathoz szükséges tervek elkészítésének megrendelése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazta a polgármestert, hogy a külterületi mezőgazdasági utak fejlesztésére benyújtandó pályázathoz szükséges tervek elkészítésére kérjen árajánlatot, és a legjobb ajánlatot adótól rendelje meg a tervek elkészítését.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 20.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.
Kmf.

Schmiedt Henrik
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